پس تسلیم نشوید. در کاری که انجام می دهید، پایدار و ثابت قدم باشید،

منفی نگری را کنار بگذارید و برای رابطه تلاش کرده و از آن مراقبت کنید. اگر شکست خوردید، ناامید نشوید.
هر روز نمی توان منتظر یک اتفاق ایده آل در زندگی بود؛ پس ایده ال گرایی بیش از حد را کنار بگذارید.

یکشنبه 28 شهریور 1400، 12 صفر 1443 ، 19 سپتامبر 2021، شماره 3814 )1198 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس جالب! از چپ: امیر قطر- ولیعهد عربستان سعودی- مقام اماراتی

پارسیان

عکس : جعفر همافر

توسعه زیر ساخت های شهری و اماکن گردشگری کیش به همت شرکت عمران ،
آب و خدمات